
Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 17 870 631,0015 413 500,00 18 557 375,48 18 088 341,53XXXXXXXXX X XXXX

2212 XXXX Silnice 300 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 730 500,001 816 881,00 1 816 881,00 1 452 170,92XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 100 000,0030 000,00 30 373,00 373,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 580,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 964 472,00962 396,00 962 396,00 900 570,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 129 865,00125 730,00 125 730,00 113 834,50XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 269 640,00222 640,00 269 640,00 269 394,40XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 60 000,0012 000,00 64 000,00 38 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 318 200,00290 000,00 320 000,00 219 530,00XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 25 000,0025 000,00 25 000,00 19 245,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 315 000,00282 000,00 302 000,00 306 251,92XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 18 000,0018 000,00 18 000,00 7 939,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 671,22XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 9 700 000,006 700 000,00 9 700 000,00 9 643 391,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 26 216 147,00 32 509 395,48 31 060 692,49 31 817 308,00

1/3



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 2 100 000,001 700 000,00 2 400 000,00 60 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 200 000,00120 000,00 120 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 280 000,00280 000,00 280 000,00 223 905,13XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 000 000,001 556 000,00 2 805 372,95 3 018 298,50XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 720 000,00200 000,00 1 789 413,00 1 697 271,50XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 500 000,001 500 000,00 500 000,00 65 793,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 65 000,0079 000,00 79 000,00 62 802,47XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 433 000,00153 157,00 153 157,00 189 523,16XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 22 000,0022 000,00 22 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 1 196 000,003 226 000,00 6 001 994,00 6 188 472,44XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 40 000,0049 990,00 49 990,00 50 562,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 0,006 000,00 6 000,00 408,91XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 52 000,00162 000,00 162 000,00 -4 913,01XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 560 000,00285 000,00 285 000,00 373 566,75XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 583,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 110 000,0060 000,00 80 000,00 66 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 14 118 000,002 976 000,00 2 024 000,00 1 515 358,27XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 548 552,00637 000,00 637 000,00 133 549,55XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 57 000,0020 000,00 45 000,00 48 594,98XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 630 000,001 350 000,00 540 000,00 476 088,73XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 810 000,000,00 810 000,00 780 100,62XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 274 000,001 079 000,00 3 533 000,00 3 549 553,07XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 53 000,0053 000,00 53 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 171 000,00262 000,00 262 000,00 235 248,32XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 477 440,001 405 000,00 1 405 000,00 1 245 245,92XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 50 000,00 38 526,90XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 960 700,001 670 000,00 1 830 000,00 2 078 578,63XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 10 000,000,00 40 000,00 25 254,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 23 000,0023 000,00 23 000,00 17 712,01XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 9 700 000,006 700 000,00 9 700 000,00 9 643 391,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 939 220,00550 000,00 939 220,00 666 040,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 118 000,0070 000,00 77 000,00 75 477,62XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 26 216 147,00 36 724 146,95 32 541 493,47 43 221 912,00

2/3



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 11 404 604,000,00 4 214 751,47 1 480 800,98XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 4 214 751,47 1 480 800,98 11 404 604,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 53

3/3


